
 
 
 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA:061-01/16-01/01 
URBROJ:2125/1-01-16- 
Gospić, ______________ 2016. godine 

 

 

 Na temelju članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br. 

11/09,13/09 - ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 –pročišćeni tekst, 4/12, 4/13 i 6/13 – pročišćeni 

tekst) i članka 10. Odluke o javnim priznanjima Ličko-senjske županije («Županijski glasnik» br.  

16/09), Županijska skupština Ličko-senjske županije na ______ sjednici održanoj _____________ 

2016. godine, donijela je  

 
 

O D L U K U 

o dodjeli javnog priznanja Ličko-senjske županije 
 
 

I. 
 

SENJSKOJ LIGI PROTIV RAKA, dodjeljuje se javno priznanje Ličko-senjske županije za 

osobit doprinos u podizanju zdravstvene svijesti građana o malignim bolestima na području 

Grada Senja i Ličko-senjske županije te pomoći oboljelima i njihovim obiteljima. 
 

II. 
 

Javno priznanje je pisano priznanje u obliku povelje. 

 

III. 
 

 Javno priznanje će se dodijeliti na svečanoj sjednici Županijske skupštine, povodom Dana 

Ličko-senjske županije, 23. svibnja 2016. godine.  

 

IV. 
 

Ova Odluka objavit će se u «Županijskom glasniku» Ličko-senjske županije. 

 

P R E D S J E D N I K 
 

mr. Darko Milinović, dr. med., v. r. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



O  b  r  a  z  l  o  ž  e  n  j  e   
 

 

Senjska liga protiv raka je osnovana u srpnju 2003. godine. Osnivači su dr. Vinka 

Tomljanović, dr. Damir Medved i dr. Miroslav Prpić. Ciljevi udruge su podizanje 

zdravstvene svijesti građana o raku i ukazivanje na mjere zaštite te pomoć oboljelim i 

njihovim obiteljima u ostvarivanju njihovih prava iz zdravstvene zaštite i socijalne skrbi.  

Udruga surađuje sa srodnim udrugama i član je Europa Donna Hrvatska, 

Hrvatske udruge protiv raka, Udruge protiv raka Primorsko –goranske županije.  

Stalne aktivnosti udruge su obilježavanje Dana mimoza (prevencija gin. 

karcinoma), obilježavanje Dana narcisa (prevencija raka dojke), obilježavanje Dana 

ružičaste vrpce, organiziranje preventivnih pregleda za stanovništvo Grada Senja i 

okolice i dva puta godišnje, preventivni pregled kože i sluznica na melanom i jednom 

godišnje preventivni pregled grla i glasnica na karcinom. 

Predlaže se dodjela javnog priznanja Ličko-senjske županije Senjskoj ligi protiv 
raka za osobiti doprinos u podizanju zdravstvene svijesti građana o malignim bolestima  

na području Grada Senja i Ličko-senjske županije te pomoći oboljelima i njihovim 
obiteljima. 

 
 
 

ODBOR ZA JAVNA PRIZNANJA 
LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 


